事 務 連 絡

令和７年２月７日

葛飾図書館友の会及びボランティア団体 宛て

葛飾区立中央図書館長

令和７年度会議室の予約受付について

令和７年度会議室（４月から６月まで）の予約受付日時は、下記のとおりですので

お知らせいたします。

記

１ 予約受付日時

＊ ７月分以降の受付開始日については、決まり次第、お知らせいたします。

２ 注意事項

（1）予約開始日・受付時間

   原則 ３か月前の５日 午前 10 時から午後５時まで

   ただし、土・日・祝日の場合は、直後の平日

（2）会議室は、必ず前日午後５時までに予約し、承認書を受領してください。

   （土・日・祝日は、予約受付しません。）

（3）印刷室の使用は、原則午前９時から午後５時までです。

（4）印刷室は、鍵貸し出し方式になりますので、使用するときは、鍵の「貸出簿」

への記入が必要です。

（5）団体の登録内容に変更がある場合は、変更届が必要ですのでご連絡をお願

いいたします。

会議室使用月

4月分 令和7年2月5日 ( 水 )

5月分 令和7年2月5日 ( 水 )

6月分 令和7年3月5日 ( 水 )

予約受付日　　午前10時から